別記様式１（第６条関係）
年　　月　　日

大竹港振興協会
会長　　　　　様

【承認申請者】
　　所在地
　　　　　　　　　　　名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印

大竹港利用促進事業計画承認申請書

　大竹港利用促進事業支援金を受けたいので，大竹港利用促進事業支援金交付要綱第６条第１項の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　支援金申請予定額　　　　　　　　　　円（※１TEU×5,000円・上限：100万円）
２　事業計画（支援対象コンテナ貨物の取扱数量）
	【増加見込み】
	新規分
	県外港からの転換分

	輸　入
	輸　出
	輸　入
	輸　出

	主な品目
（支援対象コンテナ貨物の内容）

	大竹港利用分　（単位：ＴＥＵ）

３　連絡先
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mailアドレス

（添付書類）※添付した資料の□に☑をしてください。
　□事業計画内訳書（別記様式１の別紙１）
□誓約書（別記様式１の別紙２）
[bookmark: _GoBack]